116DIÁRIO OFICIALNº 13.437116    Sexta-feira, 23 de Dezembro de 2022

ESTADO DO ACRE

COMISSÃO PERMANENTE MUNICIPAL DE LICITAÇÃO

-

REPUBLICADO POR INCORREÇÃO

RATIFICAÇÃO DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 32/2022

SEBASTIÃO NOGUEIRA DE ANDRADE

RIO BRANCO

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO - PMRB
GABINETE DO PREFEITO

LEI COMPLEMENTAR Nº 198 DE 22 DE DEZEMBRO DE  2022

-

-

-

-

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIO BRANCO - PMRB
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº 1.880 DE 20 DE DEZEMBRO DE 2022

DECRETA:

011 - SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE - SEMSA
011.602 - FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE
011.602.10.301.0503.1417.0000 - INFRAESTRUTURA E MODERNIZAÇÃO DO SISTEMA MUNICIPAL DE SAÚDE